Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

От  28.10.2010                                              № 72
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 19 декабря 2005 года № 179 «Об утверждении
Программы поддержки малого и среднего предпринимательства в

Кореновском районе на 2006-2010 годы»
(с изменениями, внесенными решением Совета муниципального

образования Кореновский район от 29 апреля 2010 года № 18)

В  целях  приведения  в  соответствие  с  Федеральным  законом  от
24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской  Федерации»,  Совет  муниципального  образования  Кореновский
район  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета  муниципального образования Кореновский
район от 19 декабря 2005 года № 179 «Об утверждении Программы поддержки
малого и среднего предпринимательства  в Кореновском районе на 2006-2010
годы»  (с  изменениями,  внесенными  решениями  Совета  муниципального
образования  Кореновский  район  от  29  апреля  2010  года  № 18),  следующие
изменения:

1.1. Подпункты 1.1., 1.2., 2.1.1., 2.1.5., 2.1.8., 2.3.1. таблицы 1 приложения
к решению изложить в новой редакции:

№
п/п

Наименование
мероприятия

Исполнители
Стоимость тыс. руб.

2006
г.

2007
г.

2008
г.

2009
г.

2010
г.

1.Развитие инфраструктуры поддержки малого и среднего
предпринимательства

1.1. Создание и
развитие
промышленных
парков для
субъектов малого и
среднего

Администрация
муниципального
образования
Кореновский
район

− − − 70,0 100,0

предпринимательст
ва

1.2. Создание и
развитие
инфраструктуры
поддержки
развития субъектов
малого и среднего
предпринимательст
ва

Администрация
муниципального
образования
Кореновский
район

25,0 35,0 − 30,0 −

2. Совершенствование внешней среды для развития малого и среднего
предпринимательства

2.1. Создание положительного имиджа малого и среднего
предпринимательства

2.1.1. Изготовление и
распространение
информационных,
нормативных,
методических,
справочных
материалов и
мультимедийных
продуктов по
вопросам развития
малого и среднего
предпринимательст
ва

Администрация
муниципального
образования
Кореновский
район

− − − 20,0 131,0

2.1.5. Подготовка бизнес-
планов для
субъектов малого и
среднего бизнеса

Администрация
муниципального
образования
Кореновский
район

− − − 379,0 174,0

2.1.8. Проведение
мероприятий по
участию во
всероссийских и
международных
выставочно-
ярмарочных
мероприятиях и
форумах,

Администрация
муниципального
образования
Кореновский
район

− − − 123,9 75,0

изготовление
стендов и
презентационных
мероприятий

2.3. Научно-аналитическое обеспечение деятельности субъектов малого и
среднего предпринимательства

2.3.1. Проведение
исследований и
социологических
опросов по
вопросам ведения
предпринимательск
ой деятельности

Администрация
муниципального
образования
Кореновский
район

− − − 10,0 −

Всего: 150,0 200,0 550,0 1231,9 480,0

2. Решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить
на  официальном  сайте  Совета  муниципального  образования  Кореновский
район.

3. Решение вступает в силу  с момента его опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                 В.Н.Рудник

	Р Е Ш Е Н И Е